股票代码：601727   证券简称：上海电气   编号：临 2018-003

公司债代码：122224   公司债简称：12电气02

可转债代码：113008   可转债简称：电气转债

上海电气集团股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海电气集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 1

月 4 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登了《上海电气

可转债转股结果暨股份变动公告》，现就 2017 年 10 月 1 日至 2017 年

12 月 31 日期间本次可转债转股变动情况表补充披露如下：

股本变动情况

单位：股

股份类别
变动前

（2017 年 9月 30日）

本次可转债转

股

变动后

（2017 年 12 月 31 日）

一、无限售条件流通股 12,824,319,068 11,508 12,824,330,576

1、无限售条件流通 A 股 9,851,407,068 11,508 9,851,418,576

2、无限售条件流通 H 股 2,972,912,000 0 2,972,912,000

二、限售流通股 606,843,370 1,294,006,771

（注）

1,900,850,141

总股本 13,431,162,438 1,294,018,279 14,725,180,717

注：公司分别于 2017 年 10 月及 2017 年 11 月因发行股份购买资

产并募集配套资金增加限售流通股 877,918,006 股及 416,088,765 股

（合计为 1,294,006,771 股），具体内容请详见公司分别于 2017 年 10

月 21 日及 2017 年 11 月 8 日刊登于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）之《上海电气关于发行股份购买资产并募集配套

资金暨关联交易之发行股份购买资产结果暨股份变动公告》及《上海

电气关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之募集配套

资金非公开发行股票发行结果暨股份变动公告》。

特此公告。

上海电气集团股份有限公司董事会

   2018 年 1 月 4 日